
Cena (bez DPH): 

1 153 Kč
Cena (s DPH): 

1 395 Kč

Termobox na láhve 35L - černý úchyt

Popis produktu

Termobox Cam GoBox je inovativním řešením pro přepravu nápojů či gastronádob. Termobox se vyrábí z ekologického, vysoce odolného

pěnového materiálu, který udrží teplotu po dobu více než 4 hodin. Lehká, ale pevná konstrukce GoBoxu chrání nápoje a potraviny, plastový

úchyt zajišťuje pohodlí a bezpečnost při přepravě. Termobox pojme až 12 lahví vína nebo plastových lahví o obsahu 1,5 litru či gastronádoby o

velikosti GN 1/2. Termoboxy jsou stohovatelné, odolné vůči mastnotě či chemikáliím a lze je mýt v myčce nádobí.  Termobox na láhve 35 l,

černý úchyt

CAMBRO termobox na láhve 35 l, černý úchyt

Parametry Materiál: expandovaný polypropylen bez obsahu CFC Vnější rozměry: 42 × 33,5 × 42 cm Vnitřní rozměry: 35,8 × 27,3 × 36,7 cm Váha:

1,02 kg Objem: 35 l Barva: černá Způsob plnění: vrchní 100% recyklovatelné 1 ks v balení Využití termoboxu Přeprava nápojů. Pojme 12 láhví o

objemu 1,5 l. Výrobce Společnost CAMBRO, založená v roce 1951, je jedním z nejznámějších výrobců nádob, podnosů, přepravních boxů a

dalších produktů pro přepravu a uchovávání pokrmů. Všechny izolované nádoby na potraviny výrobce CAMBRO jsou vyrobeny z odolných

materiálů jako je polyethylen, polyuretan a polypropylen, a to za účelem co nejdelší životnosti. Ať už provozujete restauraci či bufet, izolované

přepravní boxy od společnosti CAMBRO budou trefou do černého.

Informace

Katalogové číslo R-EPPBEVBKST

Značka Cambro

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

